

DODAVATEL DIČ CZ64088324 IČO 64088324 SATJAM, s.r.o. Michalská 1032/21 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava		Vystavena 21.04.2021 Dle poptávky KP-RC.PE.3011	
Středisko: Hůry 176 37371 Rudolfov		ODBĚRATEL DIČ IČO zákazník	
Bankovní spojení:		Adresát: Misto odběru:	
Registrace: Krajský obchodní soud v Ostravě, oddíl C, vložka 13 816. Den zápisu 31. října 1995.		zákazník	

Název zboží/služby	kusy	rozměr m	Množství	CENA	Cena celkem	sleva Kč / %	Cena po slevě	Celkem bez DPH	DPH	%
K.PE.RC.3011 KRYTINA ROOF CLASSIC, PE25 červená	68	6.070	412.76 bm 454.08 m2	317.90 289.00	131216.40		317.90 288.97	131216.40	27555.44	21
K.PE.RC.3011 KRYTINA ROOF CLASSIC, PE25 červená	24	5.940	142.56 bm 156.83 m2	317.90 289.00	45319.82		317.90 288.97	45319.82	9517.16	21
K.PE.RC.3011 KRYTINA ROOF CLASSIC, PE25 červená	2	5.720	11.44 bm 12.59 m2	317.90 289.00	3636.78		317.90 288.97	3636.78	763.72	21
K.PE.RC.3011 KRYTINA ROOF CLASSIC, PE25 červená	2	5.020	10.04 bm 11.05 m2	317.90 289.00	3191.72		317.90 288.97	3191.72	670.26	21
K.PE.RC.3011 KRYTINA ROOF CLASSIC, PE25 červená	4	3.270	13.08 bm 14.39 m2	317.90 289.00	4158.13		317.90 288.97	4158.13	873.21	21
K.PE.RC.3011 KRYTINA ROOF CLASSIC, PE25 červená	4	3.140	12.56 bm 13.82 m2	317.90 289.00	3992.82		317.90 288.97	3992.82	838.49	21
K.PE.RC.3011 KRYTINA ROOF CLASSIC, PE25 červená	6	2.300	13.80 bm 15.18 m2	317.90 289.00	4387.02		317.90 288.97	4387.02	921.27	21
K.PE.RC.3011 KRYTINA ROOF CLASSIC, PE25 červená	2	1.600	3.20 bm 3.52 m2	317.90 289.00	1017.28		317.90 288.97	1017.28	213.63	21
TAB.PE.3011.050x1250x2000 STEEL TABULE - PE25 s fólií, 3011 - červená			2.00 ks	677.00	1354.00		677.00 677.00	1354.00	284.34	21
D.PE.HRS.3011 ACCESSORIES Hřebenač střední, červený, stav. délka			30.00 ks	530.00	15900.00		530.00 530.00	15900.00	3339.00	21
D.PE.ZLS90.3011 ACCESSORIES Závětrná lišta spodní NOVÁ, 2000			35.00 ks	342.00	11970.00		342.00 342.00	11970.00	2513.70	21
D.PE.OP.3011 ACCESSORIES Okapní plech, 2000 mm, 3011 -			55.00 ks	311.00	17105.00		311.00 311.00	17105.00	3592.05	21
D.PE.OPF120.3011 ACCESSORIES Okapní plech pod fólií, 120°, 2 m,			55.00 ks	244.00	13420.00		244.00 244.00	13420.00	2818.20	21
D.PE.U.3011 ACCESSORIES Úžlabí, 2000 mm, 3011 - červené			4.00 ks	488.00	1952.00		488.00 488.00	1952.00	409.92	21
D.PE.OZ.3011 ACCESSORIES Oplechování ke zdi, 2000 mm,			3.00 ks	352.00	1056.00		352.00 352.00	1056.00	221.76	21
D.PE.CHR.3011 ACCESSORIES Čelo hřebenače rovné, plechové			6.00 ks	170.00	1020.00		170.00 170.00	1020.00	214.20	21
VPH.RED.0.310x5000 ACCESSORIES Větrací pás hřebene 5mx310mm			11.00 rol	1137.00	12507.00		1137.00 1137.00	12507.00	2626.47	21
OPP.RED.0.5000x100 ACCESSORIES Ochranný pás 5mx100mm			22.00 ks	193.00	4246.00		193.00 193.00	4246.00	891.66	21
OVM.RED.0.60x1000 ACCESSORIES Ochranná větrací mřížka 1000/60			107.00 ks	31.00	3317.00		31.00 31.00	3317.00	696.57	21
D.Q.SDT4,80x35x250.3011 ACCESSORIES Samovrtný šroub do dřeva s			19.00 bal	562.50	10687.50		562.50 562.50	10687.50	2244.38	21
D.Q.SO2T4,80x20x250.3011 ACCESSORIES Samovrtný šroub do oceli 2 mm, bal.			11.00 bal	575.00	6325.00		575.00 575.00	6325.00	1328.25	21

CENOVÁ NABÍDKA

2152101879 / 0

Název zboží/služby	kusy	rozměr m	Množství	CENA	Cena celkem	sleva Kč / %	Cena po slevě	Celkem bez DPH	DPH	%
TUS.0.0 1000x60 Těsnící klín samolepící univerzální			16.00 ks	32.00	512.00		32.00 32.00	512.00	107.52	21
SB.3011.Z.0,25 ACCESSORIES Správková barva, červená 250 ml			2.00 ks	392.00	784.00		392.00 392.00	784.00	164.64	21
SATJAMFOL-VN.200.0.1,5x50 ACCESSORIES difuzní fólie role=75m2 - pro nízké			10.00 rol	5951.00	59510.00		5951.00 5951.00	59510.00	12497.10	21
Z150.BP.RED.6000 NIAGARA podokapní žlab červený			18.00 ks	894.00	16092.00		894.00 894.00	16092.00	3379.32	21
SVOD100.BP.RED.5000 NIAGARA svodová roura červená			1.00 ks	990.00	990.00		990.00 990.00	990.00	207.90	21
SVOD100.BP.RED.3000 NIAGARA svodová roura červená			8.00 ks	594.00	4752.00		594.00 594.00	4752.00	997.92	21
SVOD100.BP.RED.1000 NIAGARA svodová roura červená			10.00 ks	198.00	1980.00		198.00 198.00	1980.00	415.80	21
H150J.BP.RED.320 NIAGARA žlabový hák červený s jazýčkem			110.00 ks	98.00	10780.00		98.00 98.00	10780.00	2263.80	21
C150U.BP.RED.0 NIAGARA žlabové čelo uní červené			12.00 ks	99.00	1188.00		99.00 99.00	1188.00	249.48	21
SP150.BP.RED.0 NIAGARA žlabová spojka červená			18.00 ks	99.00	1782.00		99.00 99.00	1782.00	374.22	21
K150.BP.RED.100 NIAGARA žlabový kottlík červený			11.00 ks	206.00	2266.00		206.00 206.00	2266.00	475.86	21
KOL100.BP.RED.60 NIAGARA koleno červené			22.00 ks	216.00	4752.00		216.00 216.00	4752.00	997.92	21
ZKO150.BP.RED.90 NIAGARA žlabový kout červený			2.00 ks	607.00	1214.00		607.00 607.00	1214.00	254.94	21
VK100.BP.RED.60 NIAGARA výtokové koleno červené			2.00 ks	263.00	526.00		263.00 263.00	526.00	110.46	21
OBT100.BP.RED.0 NIAGARA objímka svodu červená			29.00 ks	65.00	1885.00		65.00 65.00	1885.00	395.85	21
SO.0.0.200 NIAGARA šroub do objímky 200mm			29.00 ks	51.00	1479.00		51.00 51.00	1479.00	310.59	21

kód položky	počet modulů	mb	m2e (vypočteno)	ZákladDPH
K.PE.RC.3011	112.000	619.44	681.45	196 919.97
	112.000	619.44		196 919.97

Celkem bez DPH	408271.47 Kč
DPH	85737.00 Kč
Zaokrouhlení	-0.47 Kč
Celkem s DPH	494008.47 Kč

Cena celkem k úhradě: 494 008.00 Kč